

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 104/2023
	Processo Adm.: 210/2023 Data do Processo: 13/12/2023

CNPJ: 16.784.720/0001-25 **Telefone:** (37) 3329-1800
Endereço: Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro
CEP: 35570-128 - Formiga

MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 210/2023
b) Nr. Licitação: 104/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 11/01/2024
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios,*

Participante: ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor	Valor Total
19	Carne bovina em pedaços/cubos (músculo traseiro).	BONOBOI	4.800,0	KG	24,29	116.592,00
21	Carne bovina Tipo ACÉM. Embalagem com 1 kg.	BONOBOI	10.053,	KG	23,21	233.330,13
24	Carne suína em pedaços/cubos (pernil). Embalagem com 1	BONOBOI	4.425,0	KG	14,31	63.321,75
36	Linguiça Suína Fina	BONOBOI	5.757,0	KG	17,75	102.186,75
Total do Participante:					515.430,63	

Participante: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

4	Água mineral natural com gás. Garrafa de 500 ml.	PASSA	750,000	Un	1,80	1.350,00
7	Bala macia. Sabores variados. Pacote com no mínimo 600 g.	ERLAN	3.240,0	PT	11,70	37.908,00
11	Batata palha. Pacote com no mínimo 1 kg.	MASTER	50,000	PT	23,98	1.199,00
16	Bombom tradicional brasileiro. Pacote com no mínimo 950 g	SERENATA	1.140,0	PT	49,00	55.860,00
33	Leite em pó integral instantâneo. Embalagem com 400	LEITINO	170,000	PT	14,94	2.539,80
46	Refrigerante sabores guaraná, cola e laranja - MÍN.230 ml	AMBEV	5.000,0	Un	1,59	7.950,00
49	Suco de frutas pronto para beber. mín.200 ml	NUTRI	2.600,0	Un	1,59	4.134,00
Total do Participante:					110.940,80	

Participante: Diego Gracia da Silva Hortifrutigranjeiros Ltda

1	Abacaxi pérola graúdo	CEASA/CEAG	3.050,0	Un	6,95	21.197,50
5	Alho brasileiro	CEASA/CEAG	420,000	KG	18,30	7.686,00
9	Batata doce de casca branca.	CEASA/CEAG	520,000	KG	4,40	2.288,00
10	Batata lisa Agatha.	CEASA/CEAG	6.600,0	KG	4,35	28.710,00
13	Beterraba, sem folhas.	CEASA/CEAG	50,000	KG	3,40	170,00
25	Cebola amarela mineira.	CEASA/CEAG	5.490,0	KG	6,13	33.653,70
26	Cenoura extra.	CEASA/CEAG	760,000	KG	4,17	3.169,20

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor	Valor Total
28	Chuchu extra.	CEASA/CEAG	20,000	KG	3,59	71,80
34	Limão tahiti especial.	CEASA/CEAG	650,000	KG	5,65	3.672,50
37	Maçã fuji, com calibre de 70-110.	CEASA/CEAG	6.030,0	KG	8,55	51.556,50
38	Mamão formosa especial.	CEASA/CEAG	3.050,0	KG	8,90	27.145,00
39	Mandioca extra.	CEASA/CEAG	3.050,0	KG	7,42	22.631,00
40	Melancia redonda média/gráuda.	CEASA/CEAG	1.250,0	KG	4,15	5.187,50
51	Tomate.	CEASA/CEAG	6.070,0	KG	8,10	49.167,00

Total do Participante: 256.305,70

Participante: SUPERMERCADO JOÃO BOSCO EIRELI

2	Adoçante. Embalagem com no mínimo 200 ml.	ASSUGRIM	232,000	Un	9,09	2.108,88
3	Água de coco, composta por: Água de coco, água de coco	DUCOCO	500,000	Un	2,57	1.285,00
6	Amendoim descascado. Embalagem com 500 g.	PACHA	540,000	PT	8,60	4.644,00
8	Barra de cereal nutritiva com no mínimo 20gr cada.	TRIO	2.400,0	Un	1,88	4.512,00
14	Biscoito tipo cream cracker. Embalagem com, no mínimo,	RACINE	200,000	PT	4,87	974,00
15	Bolacha recheada.	BAUDUCCO	500,000	PT	3,48	1.740,00
17	Bombons sortidos de chocolate ao leite. Cx mín.250 g	GAROTO	2.170,0	Un	11,18	24.260,60
18	Caldo de galinha em cubos. Embalagem com 114 gramas	ARISCO	560,000	Un	3,77	2.111,20
20	Carne bovina em pedaços/cubos (músculo traseiro).	BONOBOI	1.600,0	KG	25,53	40.848,00
22	Carne bovina Tipo ACÉM. Embalagem com 1 kg.	BONOBOI	3.351,0	KG	24,39	81.730,89
23	Carne suína em pedaços/cubos (pernil). Embalagem com 1	BONOBOI	1.475,0	KG	14,31	21.107,25
27	Chocolate ao leite.	BIS	150,000	CX	6,29	943,50
29	Farinha de mandioca torrada. Embalagem com 1 kg	PACHA	140,000	PT	6,10	854,00
30	Fermento em pó químico. Embalagem com no mín. 100	ROYAL	60,000	Un	3,39	203,40
31	Goiabada.	PREDILECTA	50,000	Un	10,37	518,50
35	Linguiça Suína Fina	BONOBOI	1.919,0	KG	17,75	34.062,25
41	Milho branco para canjica. Embalagem com 500 g	PACHA	80,000	PT	5,44	435,20
42	Milho para pipoca tipo 1. Embalagem com 500 g.	PACHA	250,000	Un	3,64	910,00
43	Milho verde em conserva. Embalagem com 200 g.	FUGINI	880,000	Un	3,21	2.824,80
44	Pirulito, em formato de coração, sabor morango, mín 10 g	FLORESTAL	3.230,0	PT	11,81	38.146,30
45	Polvilho azedo tipo 1. Embalagem com 1 kg.	MATUTO	4.930,0	PT	12,28	60.540,40
50	Suco em pó. Sabores variados. Pacote com no mínimo 240 g	PACHA	740,000	PT	2,54	1.879,60

Total do Participante: 326.639,77

Formiga, 15 de Janeiro de 2024

.....
Assinatura do Responsável